

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินสู่แหล่งเกษตร บ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ 18 - แหล่งเกษตรหนองคลอง ตำบลโนนทอง อำเภอนองเรือ - ตำบลสงเปือย อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น (งบรายจ่ายประจำปี 2560 ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 495,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. วันที่กำหนดราคากลาง 13 ก.ค. 2560 ราคาน้ำมัน ดีเซลเฉลี่ย ลิตรละ 24.50 บาท
เป็นเงิน 489,700 บาท
(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 120 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุพรรณ สิ้นชัย

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายธราพงษ์ นุชประยูร

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบรรณ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัช นาคเกษม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายวิชาญ ทรัพย์สงเคราะห์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
13 ก.ค. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นายบุญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนดินสู่แหล่งเกษตร บ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ 18 - แหล่งเกษตรหนองคลอง ตำบลโนนทอง อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น (งบประมาศ 2560 ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย ณ วันที่

5 กรกฎาคม 2560

ลิตรละ 24.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานวางปากทางสองข้าง ขนาดเบ้า	ตร.ม.	10,695.00	1.65	17,646.75	1.3624	2.25	24,041.93
2	ปริมาณตรดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	9,706.00	34.94	339,127.64	1.3624	47.60	462,027.50
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48
TOTAL								489,747.91

กำหนดวงงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 120 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเพียง

(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%


(นายสุพรรณ สันชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง



(นางณิษฐา แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานทาง ก่อสร้างถนนดินสู่แหล่งเกษตร บ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ 18 - แหล่งเกษตรหนองคลอง ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ - ตำบลสงเปือย อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2560 น้ำมันดีเซล ลิตรละ 27.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
3	ประเภทงานทาง	363,978.71	1.3624	495,884.59	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าชุดลอก				495,884.59	
คิดเพียง				495,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

- นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญาพร แก้วประจักษ์)

ผู้อำนวยการงานทั่วไปปฏิบัติ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

รายการ

ก่อสร้างถนนดินสู่แหล่งเกษตร บ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ 18 - แหล่งเกษตรหนองคลอง ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ - ตำบลสงเปือย อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 750 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 6,128 ลบ.เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 400 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 3,578 ลบ.เมตร รวมความยาว 1,150 เมตร รวมปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 9,706 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ

ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ปริมาตรดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	9,706.00	35.36	343,204.16	
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
3	กรุยทางลาดป่า	ตร.ม.	10,695	1.69	18,074.55	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				363,978.71	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน